
NAMEGATA JAN.201523

鹿島アントラーズオフィシャルサイト
http://www.so-net.ne.jp/antlers/

問い合わせ　企画政策課（麻生庁舎） ☎ ０２９９ ー ７２ ー ０８１１　HP http://www.city.namegata.ibaraki.jp

　

行
方
市
で
行
っ
て
い

る
観
光
帆
引
き
船
に

乗
り
、
網
の
投
入
・

引
き
揚
げ
や
帆
を
張

る
作
業
な
ど
を
行
っ

て
い
ま
す
。

　

趣
味
は
、
今
の
時
期
、
ス
ノ
ー
ボ
ー

ド
な
ど
が
楽
し
み
で
す
。
あ
と
は
お
い

し
い
ラ
ー
メ
ン
店
巡
り
！

　

観
光
帆
引
き
船
は
、
９
月
か
ら
12
月

初
め
ま
で
操
業
し
て

い
ま
す
。
夕
暮
れ

時
の
帆
引
き
船
は
と

て
も
き
れ
い
で
す
。

　

皆
さ
ま
、
ぜ
ひ
お

越
し
く
だ
さ
い
。 （

帆
引
き
船
継
承
者
）

　

明
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
今
月

か
ら
、
市
制
施
行
10
周
年
を
記
念
し
、
行
方
市
公

式
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
ト
ッ
プ
ペ
ー
ジ
に
、
市
民
や

行
方
市
を
応
援
し
た
い
方
の
顔
写
真
を
日
替
わ
り

で
掲
載
し
て
い
ま
す
。
４
月
中
旬
以
降
の
掲
載
が

決
ま
っ
て
い
ま
せ
ん
の
で
、
引
き
続
き
皆
さ
ま
の

ご
応
募
を
お
待
ち
し
て
い
ま
す
。（
保
）

　

新
年
が
ス
タ
ー
ト
し
ま
し
た
。
気
持
ち
を
新
た

に
今
年
も
が
ん
ば
り
た
い
と
思
い
ま
す
。
お
正
月

は
、
お
せ
ち
料
理
を
二
品
だ
け
手
作
り
。「
ま
め

に
働
け
る
よ
う
に
」願
い
を
込
め
て
黒
豆
を
煮
て
、

「
豊
か
な
一
年
に
な
る
よ
う
に
」
と
栗
き
ん
と
ん

を
作
り
ま
し
た
。
今
年
も
市
民
の
皆
さ
ん
に
と
っ

て
、
素
晴
ら
し
い
年
で
あ
り
ま
す
よ
う
に
。（
美
）

坂
本 

龍
弥
さ
ん

かわいい笑顔あつまれ！

　楠
くすのき

　美
み ゆ

優ちゃん

３歳　H23. ３.26 生まれ

初めての

二人そろって幼稚園♪

　謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
　昨年、行方市民の皆さまにおかれましては、スタジアムにてご声援を賜りまして、誠にありがと
うございました。リーグにおいては最終節での逆転優勝を目前としながら、あと一歩のところで優
勝を逃してしまいました。ホームタウンの皆さまへ J1 優勝のご報告ができず、非常に不甲斐なく
感じております。
　しかしながら、セレーゾ監督のもと若手の成長が著しく、優勝への手ごたえを感じております。

今年こそは、タイトル獲得という最高の結果を
求めて、選手・スタッフともに戦ってまいります。
もちろん地域の皆様の応援がチームの後押しと
なりますことから、引き続きスタジアムへ足を
運んでいただき、ご声援をお願いいたします。
　年頭にあたり、行方市の皆さまのご健勝とご
多幸をご祈念申し上げ、新年のご挨拶とさせて
いただきます。

行方市民の皆さまへ新年のご挨拶！！

　楠
くすのき

　凛
り な

菜ちゃん

１歳　H25.11. ５生まれ

栁
やなぎまち

町　一
い つ き

希くん

４歳　H22. ３.15 生まれ

笑う門には福が来る！

笑顔が一番だね♪

栁
やなぎまち

町　咲
え み り

里ちゃん

２歳　H24.10.14 生まれ


